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FERIENPLAN 2024/ 2025 
 

 
 

 

   

JAHR TRIMESTER ANLASS TAG DATUM ZEIT 

      2024 Winter Anreise Sonntag 07.01.2024 16.00 bis 18.30 Uhr 
      

 Frühling Abreise Mittwoch 20.03.2024 07.24 bis 10.00 Uhr 

  Anreise Sonntag 14.04.2024 16.00 bis 18.30 Uhr 
      

 Sommer Abreise Mittwoch 26.06.2024 07.24 bis 10.00 Uhr 

      

 Herbst Anreise Freitag 23.08.2024 bis 12.30 Uhr*  
   Samstag 24.08.2024 13.30 bis 18.30 Uhr** 

   Sonntag 25.08.2024 16.00 bis 18.30 Uhr*** 
      

 Herbstferien Abreise Sonntag 13.10.2024 07.24 bis 10.00 Uhr 

  Anreise Sonntag 20.10.2024 16.00 bis 18.30 Uhr 
      

 Winter Abreise Samstag 14.12.2024 07.24 bis 10.00 Uhr 

      
      

2025 Winter Anreise Mittwoch 08.01.2025 16.00 bis 18.30 Uhr 
      

 Frühling Abreise Samstag 05.04.2025 07.24 bis 10.00 Uhr 

  Anreise Mittwoch 30.04.2025 16.00 bis 18.30 Uhr 
      

 Sommer Abreise Samstag 28.06.2025 07.24 bis 10.00 Uhr 

Alle Angaben ohne Gewähr. 21.11.2023 

* helfende Schüler*innen 
** neue Schüler*innen 
*** bisherige Schüler*innen 
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HOLIDAY SCHEDULE 2024/ 2025 
 
 

 
 
 

 
 

YEAR TERM EVENT DAY DATE TIME 

      2024 Winter Arrival Sunday 07.01.2024 04:00 to 06:30 p.m. 
      

 Spring Departure Wednesday 20.03.2024 07:24 to 10:00 a.m. 

  Arrival Sunday 14.04.2024 04:00 to 06:30 p.m. 
      

 Summer Departure Wednesday 26.06.2024 07:24 to 10:00 a.m. 

      

 Fall Arrival Friday 23.08.2024 by 12:30 p.m.* 
   Saturday 24.08.2024 01:30 to 06:30 p.m.** 

   Sunday 25.08.2024 04:00 to 06:30 p.m.*** 
      

 Fall holiday Departure Sunday 13.10.2024 07:24 to 10:00 a.m. 

  Arrival Sunday 20.10.2024 04:00 to 06:30 p.m. 
      

 Winter Departure Saturday 14.12.2024 07:24 to 10:00 a.m. 

      
      

2025 Winter Arrival Wednesday 08.01.2025 04:00 to 06:30 p.m. 
      

 Spring Departure Saturday 05.04.2025 07:24 to 10:00 a.m. 

  Arrival Wednesday 30.04.2025 04:00 to 06:30 p.m. 
      

 Summer Departure Saturday 28.06.2025 07:24 to 10:00 a.m. 

      

*  helping students 

**  new students 

***  returning students 

All dates without guarantee.  21.11.2023 
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